1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU
Estado de São Paulo

COMUNICADO Nº 08 – RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

INTERPOSTOS POR OCASIÃO DA DIVULGAÇÃO DO PROVISÓRIO DAS PROVAS

OBJETIVAS E DISSERTATIVAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2022

A Prefeita Municipal de Jarinu, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente,

DIVULGA o resultado da análise dos recursos interpostos por ocasião da divulgação do Resultado Provisório das

Provas Objetivas e Dissertativas, publicado em 09 de dezembro de 2022, referente ao Concurso Público – Edital nº

01/2022.

Informa que os recursos interpostos contra o Resultado Provisório das Provas Objetivas e Dissertativas, foram todos

analisados e julgados improcedentes pela Banca Examinadora.

O INSTITUTO MAIS informa que permanece inalterada a listagem publicada, tornando-a definitiva.

As respostas aos recursos interpostos, serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo Seletivo Simplificado nº

01/2022.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Jarinu/SP, 19 de dezembro de 2022.

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO

PREFEITA MUNICIPAL DE JARINU/SP

REALIZAÇÃO: